Администрация Дмитриевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2013
                                                                                                                   № 42
с. Дмитриевка
Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих, обязанных в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении договоров  сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, обязанных в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении договоров  сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
2. Ведущему специалисту администрации Дмитриевского сельсовета ознакомить с перечнем  должностей муниципальных служащих
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

          Н.П.Павлик
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дмитриевского сельсовета
от 28.05.2013 № 42
Перечень должностей муниципальных служащих, обязанных в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении договоров  сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы
Категория «Специалисты»
Старшая должность
1. Ведущий специалист администрации Дмитриевского сельсовета.

Категория «Обеспечивающие специалисты»

Старшая должность
1. Специалист 1 категории администрации Дмитриевского сельсовета

2. Специалист  администрации  Дмитриевского сельсовета
Категория «Специалисты»

Младшая должность
1.Ведущий инспектор администрации Дмитриевского сельсовета